АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «03»  июня  2013г.                                                            №  62
п.Камыши
«О внесении изменений в постановление
Администрации Камышинского сельсовета

Курского района Курской области  от 29.12.2012г.

№ 183 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Снижение брачного возраста»

Рассмотрев протест прокурора Курской области № 90-2013 от 27.05.2013г., Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в п.5.9.раздела 5 Регламента «Порядок обжалования действий (бездействий) должностного лица, а также принимаемого им решения при предоставлении муниципальной услуги». Пункт 5.9 читать в новой редакции:

5.9. Срок рассмотрения письменного обращения и ответ на него не должен превышать в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышинского сельсовета                                                       А.И.Ефимов
Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.